

THJ ApS

Rundholtsvej 56, 3. 2., 2300 København S

CVR-nr. 39 89 71 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Tenna Hauge Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

THJ ApS
Rundholtsvej 56, 3. 2.
2300 København S

CVR-nr.: 39 89 71 21
Stiftet: 27. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Tenna Hauge Jørgensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -535 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er dermed opmærksom på, at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer positiv indtjening gennem sine investeringer og kapitalberedskabet for næste år vurderes at være tilstede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.420	-5.420
Resultat før finansielle poster	-5.420	-5.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	-524.524	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.689	-1.849
Resultat før skat	-534.633	-7.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-534.633	-7.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-534.633	-7.269
Disponeret i alt	-534.633	-7.269

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177.666</u>	<u>597.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.666</u>	<u>597.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.666</u>	<u>597.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>946</u>	<u>1.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>946</u>	<u>1.377</u>
	Aktiver i alt	<u>178.612</u>	<u>598.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	-412.884	121.749
Egenkapital i alt	-358.884	175.749
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	532.496	417.629
Langfristede gældsforpligtelser i alt	532.496	417.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	4.999
Gældsforpligtelser i alt	537.496	422.628
Passiver i alt	178.612	598.377

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	54.000	129.018	183.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.269	-7.269
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	121.749	175.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-534.633	-534.633
	54.000	-412.884	-358.884

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er dermed opmærksom på, at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer positiv indtjening gennem sine investeringer og kapitalberedskabet for næste år vurderes at være tilstede grundet tilsagn fra ejer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.689	1.849
	<u>4.689</u>	<u>1.849</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	900.000	850.000
Tilgang i årets løb	105.190	50.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.005.190</u>	<u>900.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-303.000	-303.000
Årets nedskrivninger	-524.524	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-827.524</u>	<u>-303.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>177.666</u>	<u>597.000</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	532.496	417.629
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>532.496</u>	<u>417.629</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>532.496</u>	<u>417.629</u>
